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alimenti surgelati

MAzZzZjLLI

b CORNETTI VUOTI b
PRONTO FORNO

Ingredienti;: FARINA DI GRANO TENERO TIPO 0, margarina

vegetale (grassi di palma, oli di SOIA, girasole e mais in

Ero:?omone variabile, emulsionanti: E471, “agenti_ acidificanti:

E?Gg)' zucchero, lievito, sale, miglioratore, aromi, colorante: -

a.

Allergeni: glutine, soia. Pud contenere tracce di frutta secca a

guscio, lattosio, uova. "

Preparazione: Ungere |a teglia di burro o usare carta da forno, \

lasciare i cornetti preferibilmente a temperatura ambiente per

circa 15 min. e infornare a 180°C. circa. P
Conservare nello scomparto a temperatura

’4 non superiore a - 18° C.
' [ INFORMAZIONI NUTRIZIONAL
006G

Peso Netto 450 MEDIE PER 1 JISEA|

Lotto n° 15/1 2/1? [ Valore ener Kca 382 19

Da consumarsi entro il VeleienercetcolblIEH P

15/12/18 ‘Carboa'a‘g/g} i 17
di cui zuccheri (g 1 12
Grass! (9) 19 27
Fibre (g) 24
Sale (g) 117
8 "011825"503340 #Assunzione di rifrimento di un
o ol adulto medio
MazzilliS.r.l; Zona Industriale di Jesce 75100 Matera
tel. + 39 0835 33.42.08 fax +39 0835 33.41.94 info@mazzilli.net- www.mazzilli.net

Available types: EMPTY CROISSANT

Empty Straight
Empty Vegan Straight
Empty Mini
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alimenti surgelati

MAZZjLLI

v CORNETTI CREMA
PRONTO FORNO

Ingredienti: FARINA DI GRANO TENERO TIPO 0, margarina
vegetale (grassi di palma, oli si SOIA, girasole e mais in
roporzioné variabile, emulsionanti: E471, agenti acidificanti: E
5)3 ), crema 12% (sciroppo di glucosio, amido modificato, %ras&
vegetali: burro_di cacao, conservanti E202, acidificante E334,
emulsionante E334), zucchero, lievito, sale, miglioratore, aromi,
colorante: E160a. )
Allergeni: glutine, soia. Pud contenere tracce di frutta secca a ”

- uscio, lattosio, uova. e
. reparazione: Ungere |a teglia di burro o usare carta da forno,
lasciare i cornetti preferibilmente a temp.ra ambiente per circa

15 min. e infornare a 180°C. circa.
Conservare nello scomparto a temperatura
non superiore a - 18° C

"

NFORMAZION| NUTRIZIONAL

Sl S0 | MEDIE PER 100G GOA"
eso INetio Valore energetico In Kca 412 21
Lotto n 15/12/1 Valore energetico ibn K| 1724 21
Da consumarsi entro il Proteine (g) B,g 103
15/12/18 Carboidrali (g) 46 18
| dicuizuccheri (g) 517
| Grassi (g) 21 30
di cur'saturi (g) 13 65|
| Fibre (% 2.3
kSa‘e () 13 25|
8 "011825"004021 *Assunzione di rifrimento di un
adulto medio
MazzilliS.rk Zona Industriale di Jesce 75100 Matera

tel. + 39 0835 33.42.08 fax +39 0835 33.41.94 info@mazzillinet = www.mazzilli.net

Available Types: CREME PATISSIERE CROISSANT

Mini Creme Patissiere

Straight Creme Patissiere

Straight Double Filling Creme Patissiere /
And Sour Cherry
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alimenti surgelati

MAZZjJLLI

CORNETTI MARMELLATA
© PRONTO FORNO

Ingredienti: FARINA DI GRANO TENERO TIPO 0, margarina
vegetale (grassi di palma, oli di SOIA, girasole e mais in
Erogorzlone variabile, emulsionanti: E471, agenti acidificanti:

330), confettura di albicocche 12% (purea di albicocche,
sciroppo di glucosio, gelificante: gectma), zucchero, lievito, sale,
miglioratore, aromi, colorante E160a. )
Allergeni: glutine, soia. Pud contenere tracce di frutta secca a

. guscio, lattosio, uova.
Preparazione: Ungere la teglia di burro o usare carta da forno,
lasciare i cornetti preferibilmente a temp.ra ambiente per circa
15 min. e infornare a 180°C. circa.
) anservare nello scomparto a temperatura

) S RINE) A= A ey | INFORMAZIONI NUTRIZIONAL

| MEDIE PER 100G | GoA |

Peso Netto 500 g [Valore energetico in Kca 405 20
Lotto n° 15/12/17 - |Valore enefgeicobnk;  16%8| 20
Da consumarsi entro il Proteine (g) 7,3/ 100

}Carbo@'ah (@) 50 19
di cui zuccheri (g) 18) 20 |

15/12/18
| Grassi {g) 191 27
| dicu saturi(g) 12‘ 60 |
Sale (g) 1,75 29 |
004052

118

|
8 "0 245 #*Assunzione di rifrimento di un
adulto medio
MazzilliSir.l:Zona Industriale di Jesce 75100 Matera
tel. + 39 0835 33.42.08 fax +39 0835 33.41.94 info@mazzillinet- www.mazzilli.net

Available Types: APRICOT JAM CROISSANT

Mini Apricot Jam
Straight Apricot Jam
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MAZZJLLI
., CORNEITI CIOCCOLATO
" © PRONTOFORNO

o epara eb'geeanga-w':rusa= carta da f

A‘ SSoCi it ot c“-,,_na,,,,c_;m;;,_,:_za
2 . 1 fo oire
Co servare nell yarto a temp
fiore 3H8S G

= \\\\\\\WIIH \| ||1|||||\ o I -
Available Types: CHOCOLATE CROISSANT

Mini Chocolate

Straight Chocolate Croissant
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A0 alimenti surgelati

W o MAZZjLLI

CORNETTI CEREALI
PRONTO FORNO

Ingredienti: FARINA DI GRANO TENERO TIPO 0, cereali,
margarina vegetale %;rassx di palma, oli di SOIA, girasole e mais
in gropomone variabile, emulsionanti: E471, agenti acidificanti:
E:;asg), zucchero, lievito, sale, miglioratore, aromi, colorante:
a

. . Allergeni: glutine, soia. Pud contenere tracce di frutta secca a
ks v 2 guscio, lattosio, uova.

Preparazione: Ungere la teglia di burro o usare carta da forno,
lasciare i cornetti preferibilmente a temperatura ambiente per
circa 15 min. e infornare a 180°C. circa.

. Conservare nello scomparto a temperatura
non superiore a - 18° C.

INFORMAZION| NUTRIZIONAL T
i+
Peso Netto 450 g MEDIE PER 100G £ |OOR)
R A ]
Da consumarsi entro |l Pfofé?ng (3)99 1co 1bn K| S
15/12/18 Carboidrali (g) 44| 17 |
di cu zuccheri (g) 1] 12 |
| Grasst (g) 19 27
di cur saturi (g) 12| 80 |
|Fibre (g)‘, 24| i
Sale 1
8 1011825000016 |Seld

#*Assunzione di rifrimento di un
adulto medio

Mazzilli S.r.l: Zona Industriale di Jesce 75100 Matera
tel. + 39 0835 33.42.08 fax +39 0835 33.41.94 info@mazzilli.net=www.mazzilli.net

Available Types: CEREAL CROISSANT

Mini Cereal
Empty Straight Cereal

Straight Cereal with Fruits of the Forest
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alimenti surgelati

MAZZjLLi |

. | TRECCINE MELA
¢ PRONTO FORNO

|
Ingredienti: FARINA DI GRANO TENERO TIPO 0, margarina /
vegetale (grassi di palma, oli di SOIA, girasole e mais in |
gro:?orzmne variabile, emulsionanti: E471, agenti acidificanti:
330),confettura di mele 22% (purea di mele, sciroppo di
glucosio, gelificante:  pectina), zucchero, lievito,  sale,
miglioratore, aromi, colorante: E160a. )
Allergeni: glutine, soia. Pud contenere tracce di frutta secca a
guscio, lattosio, uova.

Preparazione: Ungere la teglia di burro o usare carta da forno,
lasciare | cornetti” preferibilmente a temperatura ambiente per
circa 15 min. e infornare a 180°C. circa.
.“ Conservare nello scomparto a temperatura
non superiore a - 18° C. T
NFORMAZ(ONI NUTRIZIONALI |
MEDIE PER 100G

Peso Netto 360

Lotto n° ~ 15/12/17 389 19
Da consumarsi entro il el 1)
15/12/18 4 17
10 11
20 29
10 50
05§
*Assunzlione di rifrimento di un
8 "011825'503340 AveunHane
MazzilliS.r.l. Zona Industriale di Jesce 75100 Matera
tel. + 39 0835 33.42.08 fax +39 0835 33.41.94 info@mazzilli.net - www.mazzilli.net

» e O

Available Types: BRAIDS

Braids with Chocolate
Braids with Creme Patissiere

Braids with Apple Jam
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MaZZjLLi ,

f, FAGOTTINI CIOCCOLATO )
, 2. PRONTO FORNO

Ingredienti: FARINA DI GRANO TENERO TIPO 0, margarina vegetale ’
(grassi di palma, oli di SOIA, girasole e mais in proporzione variabile,
‘ emulsionanti. E471, agenti acidificanti E330), cioccolato 19%
(zucchero, oli di palma e colza, cacao amaro, NOCCIOLE, LATTE
intero in polvere, lecitina di girasole), zucchero, lievito, sale,

miglioratore, aromi, colorante . E160a Allergeni: glutine, soia, frutta 3
secca a guscio, lattosio. Puo contenere tracce di uova

Preparazione: Ungere la teglia di burro o usare carta da forno, lasciare 1
I cornetti preferibilmente a temp.ra ambiente per circa 15 min. e

infornare a 180°C. circa

Conservare nello scomparto a temperatura non superiore a - 18° C

PesoNetto_ _ 320g | pecrunzon nuTRZOVAL [, .

Lotto n® 15/1 2/17 : ‘Va\ore energetico Iin Kcal 454 23
Da consumarsi entro il Valore energei €0 1bn K| 1898 23
15/12/18 Proteine (g) i d 104
| Carboidrati (g) 44 18|
‘ di cui zuccheri (g) 8 6
Grassi (g) 29 36
| dicursatur (g) WE 50

Fibre (g) 04 |

Sale (g) 14 20 i

B 0N e bRDIHIIEST6 *Assunzione di rifrimento di un é

adulto medio s

Mazzilli S.r.l: Zona Industriale di Jesce 75100 Matera *

tel. + 39 0835 33.42.08 fax +39 0835 33.41.94 info@mazzilli.net- www.mazzilli.net

T

Available Types: PAIN AU CHOCOLAT

Pain au Chocolat with Chocolate drops

Pain au Chocolat with Chocolate and Creme Patissiere
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A MazzLLi
//

- FLAUTI CIOCCOLATO
—— D PRONTO FORNO

/' Ingredienti: FARINA DI GRANO TENERO TIPO_0, margarina
o vegetale (grassi e olii vegetali, emulsionanti: E471, LECITINA
—— DI"SOIA, "agenti acidificanti: E330, conservanti: E202, E200),
cioccolato 12% (zucchero, olii di palma e colza, cacao amaro,
nocciole, latte intero in polvere, leticina dlqurasole), zucchero,
lievito, sale, miglioratore, aromi; colorante: E160a ) A
Allergeni: glutine, soia, frutta secca a guscio, lattosio. Pud
contenere tracce di uova.

Preparazione: Ungere |a teglia di burro o usare carta da forno, lasciare

i scongelare il prodotto
P
/
| —

\

a temperatura ambiente per circa 15 min,e infornare a 180°C. circa
Conservare nello scomparto a temperatura non superiore a - 18° C

NFORMAZIONI NUTRIZIONAL

L A ARARRAA AR

MEDIE PER 100G | GOA"
Peso Netto 3509 Valore energeticonKeal 480 24
Lotto n® 15/12/17 Valore energet(co ion X 2005 24
Da consumarsi entro il ) "%
15/12/18 8§ 1
i i 2% 37
18 80
24
o= NI 1o
P | 8 1011825509038 *Assunzione di rifrimento di un
. adulto medio
- ] Mazzilli Sir: Zona Industriale di Jesce 75100 Matera
tel. + 39 0835 33.42.08 fax +39 0835 33.41.94 info@mazzilli.net - www.mazzilli.net

T

Available Types: FLUTES

Flutes with Chocolate
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wlimenti surgelati

MAZZjLLI

& FOGLIE CREMA
AMARENA Pronto Forno

Ingredienti: FARINA DI GRANO TENERO TIPO 0, margarina vegetale (grassi
di palma, oli di SOIA, girasole e mais in proporzione variabile, emulsionanti
E471, agenti acidificanti: E 330) crema 26%, (sciroppo di glucosio, amido
modificato, grassi vegetali: burro di cacao, conservanti E202, acidificante
E334, emulsionante E334), confettura di amarene 7% (purea di amarene,
sciroppo di glucosio, gelificante: pectina), zucchero, lievito, sale, miglioratore,
aroma limone: colorante E160a

Allergeni: glutine, soia. Puo contenere tracce di frutta secca a guscio, lattosio,
uova.

Preparazione: Disporre il prodotto in teglia lasciandolo scongelare per 15
minuti @ temperatura ambiante e infornare a 180°-190°C. circa
Conservazione: nello scomparto a temperatura non superiore a -18°C.

NON ricongelare il prodotto disgelato e consumarlo entro 24 ore dallo

T

il INFORMAZION| NUTRIZIONAL| |
Peso Netto 600 MEDIE PER 100G GOA'
Lotto n° 15/12/1 [Valore energetico in Kcal 394 20|
Da consumar5| entro il | Valore energefico ion K| =5 )
/12/18 Proteine (g) 8 125 1

| Carboidrati (g) 40 15

di cui zuccheri (g) 2 13

| Grass! (g) 31
. dw satur Q) 10 50
: og
Sae 4 2\4;

CAssunzIone di rifrimento di un

adulto medio

Zilli S.r.l. Zona Industriale di Jesce 75100 Matera
tel. +39 0835 n vnu fax +39 0835 33.41.94 info@mazzilli.net-www.mazzlli.net

Available types: LEAVES

Leave with Chocolate

Leave with Creme Patissiere and Sour Cherry
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alimenti surgelat o o -

LLi ) i 2

» a4 GIRELLE ClOCCOLATO F
| PRONTO FORNO 2
Ingredienti: FARINA DI GRANO TENERO TIPO 0, margarina B
vegetale (grassi di palma, oli di SOIA, girasole e mais in
roporzione variabile, emulsionanti: E471, agenti acidificanti: \
E3§0), zucchero, lievito, sale, chicchi di cioccolato 12%, A

miglioratore, aromi, colorante: E160a. .
Allergeni: glutine, soia. Pud contenere tracce di frutta secca a

lasciare i cornetti preferibilmente a temperatura ambiente per
circa 15 min. e infornare a 180°C. circa.

guscio, lattosio, uova. ‘ I
Preparazione: Ungere |a teglia di burro o usare carta da forno, v
o=y
5
.
¥

' %:gonséervare nello scomparto a temperatura non superiore a -
| INFORMAZIONI NUTRIZIONALI |
Peso Netto 340 MEDIE PER 100 6 O0B3|
‘ Lotto n° 15/12/1 | Valore energetico in Kca 323 18
Da consumarsi entro il Nalorslenergslicolbalk] o) 1
15/12/18 | Proteine (g) 3 108
| Carboidrali ( 48 18
| diculz eri (g) g g
Grassi (g) 19 1
al cul Satur () ﬁ; 15
Fibre (g) 07 g
Sale (g) 12 20 .
K2 #Assunzione di rifrimento di un
8 "011825°001198 AL
Mazzilli S.r.l: Zona Industriale di Jesce 75100 Matera -
tel. + 39 0835 33.42.08 fax +39 0835 33.41.94 info@mazzilli.net - www.mazzilli.net r

Available Types: SPIRALS

Spiral with Chocolate drops
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/ MAzZZiLLi

/ @  SFOSLIE CREMA/LIMONE
5 PRONTO FORNO

Ingredienti: FARINA DI GRANO TENERO TIPO 0, margarina
vegetale (grassi di palma, oli si SOIA, girasole e mais in
gro orzione variabile, emulsionanti: E471, agenti acidificanti: E
30), crema limone 22% (sciroppo di~ glucosio, amido
modificato, grassi vegetali: burro_di cacao, conservanti E202,
d acidificante E334, emulsionante E334E zucchero, lievito, sale,
/ miglioratore, aroma limone, colorante: E160a.

Allergeni: glutine, soia. Puo contenere tracce di frutta secca a
guscio, lattosio, uova.
Preparazione: Ungere la teglia di burro o usare carta da forno
, lasciare scongelare il prodofto a temp.ra ambiente per circa 1
| min. e infornare a 180°C. circa.Conservare nello scomparto a
ﬁ’ temperatura non superiore a - 18° C

[ INFORMAZIONI NUTRIZIONALI | ..
Peso Netto 540 MEE)': E‘,; '.”O.u. = o
Lotto n° 15/12/1 Valore energetico in Kca 409 20
Valore energetico ibn K| 1694 20
Da consumarsi entro il Bt A
oteine (g) 89116
15/12/18 r 43 17
| dc er (@) 12 13 \
It (9) 22 31|
cui satur (g 10 50 \
[ 09
Sale (g) 12 20|
8 7011825"001020 *Assunzione di rifrimento di un
adulto medio
Mazzilli S.r.l. Zona Industriale di Jesce 75100 Matera
tel. + 39 0835 33.42.08 fax +39 0835 33.41.94 info@mazzilli.net - www.mazzilli.net
N W, o

Available Types: SFOGLIA

Stoglia with Creme Patissiere and Apple Jam

Sfoglia with Creme Patissiere and Lemon Jam
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alimenti surgelati

MAZZjLLI
VENTAGLI CIOCCOLATO
© Pronto Forno

Ingredienti: FARINA DI GRANO TENERO; margarina vegetale
(grassi di palma, oli di SOIA, girasole e mais in proporzione
variabile, ‘emulsionanti: E471, agenti acidificanti: 330),
farcitura ‘cioccolato 28% (zucchero, oli di palma e colza, cacao
amaro, nocciole, latte intero in polvere, lecitina di girasole),
zucchero, sale, vanillina, colorante: E160a.

Allergeni: glutine, soia, [atte. Pud contenere tracce di frutta
Secca a guscio, uova.

Preparazione Disporre il prodotto in teglia lasciandolo scongelare per
15 minuti a temperatura ambiante e infornare a 180°-190°C. circa
Conservare nello scomparto a temperatura non superiore a - 18° C

| INFORMAZIONI NUTRIZIONAL

Peso Netto 560 | MEDIE PER 100G | GoA*
Lotto n°  15/12/1 Valore energetico In Kca 454 23
Da consumarsi entro |l \g?o?éigjg'get co ibn K 189 -ff
15/12/18 Carbo“cfa" ‘(g‘, 4 78
| _dic g) 6
Grassi (g) 29 36
_ dicuisatur (g) A‘é) 50
Fibre (g) 0
Sae(gg, % 20
*Assunzione di rifrimento di un
011825"50901 4 adulto medio
MazzilliSir1: Zona Industriale di Jesce 75100 Matera

tel. + 39 0835 33.42.08 fax +39 0835 33.41.94 info@mazzilli.net- www.mazzilli.net

Available Types: FANS

Fan with Chocolate

Fan with Milk Cream
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J
4
alimenti surgelati o o
MAZZJLLI .
3
y
‘ 6 RIGOLETTI FRUTTI DI BOSCO E 1 ‘
e Ingredienti: FARINA DI GRANO TENERO; margarina vegetale
o (grassi di palma, oli di SOIA, girasole e mais in progorzmne
variabile, emulsionanti: E471, agenti acidificanti: E 330), w
confettura di frutti di bosco 14% (purea di frutti di bosco, X
sciroppo di glucosio, gehflcante:f)ectma), zucchero, lievito, sale,
miglioratore, aromi, colorante: E160a. i ) .
Allergeni: glutine, soia, frutta secca a guscio, lattosio. Puo
contenere fracce di uova. )
Preparazione: Disporre il prodotto in teglia lasciandolo scongelare per X a
15 minuti a temperatura ambiante e infornare a 180°-190°C. circa \ !
Conservare nello scomparto a temperatura non superiore a - 18°C } |
[ INFORMAZIONI NUTRIZIONAL | ...
! Peso Netto 660 MEDIE PER 100 G | GOA d
- . Lotto n° 15/12/1 Valore energetico In Kcal 331 17 :
TR, . Da consumarsi entro il ‘ \__@é?efen:f‘ie:gem b K| ‘-’73 2%
15/12/18 Ca'bdwd'ag'{g) 4 16
di cui zuccheri (g) 9
""l H“ I I““"l” e 1
di cur saturi (g) 20
Fibre (g) 0
Sale (g) 14 20
8 '011825°001228 #*Assunzione di rifrimento di un 4
adulto medio f \3
Mazzilli S.r.l. Zona Industriale di Jesce 75100 Matera
l tel. + 39 0835 33.42.08 fax +39 0835 33.41.94 info@mazzilli.net - www.mazzilli.net
Ruslles S

¥
¥
3
{

Available Types: RIGOLETTI

Rigoletti with Fruits of the forest jam
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RUSTICINI
600 ¢

VOREDENTIG i ot g
vegetale figo sog/iasaley e

Available types: MINI RUSTICO

Mixed Mini Rusticos

(filled with Meat and peas / Wurstel / Spinach and Ricotta) (40 gr.)
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aliment; surgelatj

~ SALATINI
A 600 ¢

INGREDIENTLFatra . tiso0 s

vegetae tig sogla

RIPENO CARNE CON PISELLICame boica

macndi psh fomaggocota e by ¢

somof. RENO RODITA CON SPHAC
S it omaign

RPENO AL WURSTEL W) st
FREPARALON e |
il

Available Types:

Mixed Appetizers

APPETIZERS

(filled with Meat and peas / Wurstel / Spinach and Ricotta) (20 gr.)
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PIZZETTE
PRONTO FORNO 8 pe
) OGN TENERD,

Jiiy

Available Types: SMALL P1ZZA

Small Pizza with Tomato, Mozzarella and Black Olive (55 gr.)
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PANZEROTTINI

pre fritti 400 g

e F%RIM 0l GRANO@ENE%E{W
wi
g emum

i" a 560, saa
!#?:%%'"‘”” L W

J: 8073 $eon lare
pomaone 'ﬂ% i
{ e

Available Types: PANZAROTTINO

Prefried Panzarottino with Tomato and Mozzarella (35 gr.)
Uncooked Panzarottino with Tomato and Mozzarella (35 gr.)

Prefried Cereal Panzerottino with Tomato and Mozzarella (35 gr.)
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MAazZzZjLLi
PASTA SFOGLIA
ARROTOLATA 500g

Ingredienti; FARINA DI GRANO TENERO TIPO 0 marganna
vegetale (grassi di palmaoli di SOIA gira e mais _in
proporzioni_ variabili, emulsionanti:E471,agenti_ acxdmcaml E330)
sale Allergeni: glutine, soia, lattosio, uova Puo contenere tracce
di frutta secca a guscio
T— NON ricongelare il prodotto disgelato e consumarlo entro 24 ore
dallo scongelamento.
Preparazione:
Scongelare a temperatura ambiente per circa 2-3
stendere con
impastare ma stendere.
Co nservazmngnello scomparto

temperatura non superiore a -1

ore e

mattarello ben infarinato.Attenzione non
a

Peso Netto 500 g

Lotto n° 15/12/17

Da consumarsl entro il
15/12/18

MazzjLLi
PASTA SFOGLIA
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a temperatura ambiente. per cica 23 ore
on infarinato Attenzione non

Conservazione nello scomparto
atura non superiore a -18°C 7 N

Netto 500 g
n1snan7

onsumarsi entro il 15/12/18

R

Available Types: PUFF PASTRY & SHORTCRUST

In Rolls and Foils 250 gr /500 gr / 1000 gr.
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MAZZJLLI
TORTA di RICOTTA
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Available Types: TARTS
Ricotta Tart with Chocolate chips (1000 gr.) 5 pcs per box.
Lemon Creme Tart (1000 gr.) 5 pcs per box.

Chocolate Tart (1000 gr.) 5 pes per box.

Apple Tart (1000 gr.) 5 pes per box.

Apricot Jam Tart (1000 gr.) 5 pes per box.

Cherry Jam Tart (1000 gr.) 5 pcs per box.

Wildberries Jam Tart (1000 gr.) 5 pes per box.
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